R&S®ZNB
矢量网络分析仪
无与伦比的速度、动态范围和易操作性
产品手册
版本 01.00
年
保修
2

6) 需要 R&S®ZNB-K4。
18
名称 型号 频率范围 订货号
USB 到 IEC/IEEE 适配器 R&S®ZVAB-B44 1302.5544.02
实时测量不确定度分析 R&S®ZNB-K50 3644.5977.02
实施测量不确定度分析，预安装 R&S®ZNB-K50P 1338.1810.02
简易去嵌入 R&S®ZNB-K210 1328.8592.02
ISD 去嵌入 R&S®ZNB-K220 1328.8605.02
智能夹具去嵌入 R&S®ZNB-K230 1328.8611.02
Δ-L PCB 表征 R&S®ZNB-K231 1328.8628.02
附件
校准套件 (手动校准 )
校准套件 , N, 50 Ω R&S®ZCAN 0 Hz ～ 3 GHz 0800.8515.52
校准套件 , 3.5 mm (m) R&S®ZN-Z135 0 Hz ～ 26.5 GHz 1328.8157.02
校准套件 , 3.5 mm (f) R&S®ZN-Z135 0 Hz ～ 26.5 GHz 1328.8157.03
校准套件 , N (m) R&S®ZN-Z170 0 Hz ～ 18 GHz 1328.8163.02
校准套件 , N (f) R&S®ZN-Z170 0 Hz ～ 18 GHz 1328.8163.03
校准套件 , N, 50 Ω R&S®ZV-Z270 0 Hz ～ 18 GHz 5011.6536.02
校准套件 , 3.5 mm R&S®ZN-Z235 0 Hz ～ 26.5 GHz 1336.8500.02
校准单元 (自动校准 )
校准单元 , 2 端口 , SMA (f) R&S®ZN-Z151 100 kHz ～ 8.5 GHz 1317.9134.32
校准单元 , 2 端口 , N (f) R&S®ZN-Z151 100 kHz ～ 8.5 GHz 1317.9134.72
校准单元 , 6 端口 , SMA (f) R&S®ZN-Z152 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.6003.36
校准单元 , 4 端口 , SMA (f) R&S®ZN-Z153 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.6178.34
校准单元 , 6 端口 , SMA (f) R&S®ZN-Z154 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.5120.02
7 到 12 个附加端口 , SMA (f) R&S®ZNZ154-B22 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.5136.22
13 到 18 个附加端口 , SMA (f) R&S®ZNZ154-B32 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.5136.32
19 到 24 个附加端口 , SMA (f) R&S®ZNZ154-B42 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.5136.42
校准单元 , 2 端口 , 3.5 mm (f) R&S®ZN-Z50 9 kHz ～ 9 GHz 1335.6904.30
校准单元 , 2 端口 , 3.5 mm (f) R&S®ZN-Z50 9 kHz ～ 26.5 GHz 1335.6904.32
校准单元 , 2 端口 , 3.5 mm (f) R&S®ZN-Z51 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.5507.32
校准单元 , 4 端口 , 3.5 mm (f) R&S®ZN-Z51 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.5507.34
校准单元 , 2 端口 , N (f) 7) R&S®ZN-Z51 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.5507.72
校准单元 , 4 端口 , N (f) 7) R&S®ZN-Z51 100 kHz ～ 8.5 GHz 1319.5507.74
校准单元 , 4 端口 , 3.5 mm (f) R&S®ZN-Z52 100 kHz ～ 26.5 GHz 1335.6991.30
校准单元 , 2 端口 , 3.5 mm (f) R&S®ZN-Z53 100 kHz ～ 26.5 GHz 1335.7046.32
校准单元 , 2 端口 , N (f) R&S®ZN-Z53 100 kHz ～ 18 GHz 1335.7046.72
校准单元 , 8 端口 , N (f) R&S®ZV-Z58 300 kHz ～ 8 GHz 1164.0638.78
校准单元 , 6 端口 , 3.5 mm (f) R&S®ZV-Z59 10 MHz ～ 20 GHz 1164.0450.36
开关矩阵
开关矩阵 , 8.5 GHz, 2 VNA 端口到 6 测试端口 ,
基本单元 , SMA (f)  8) R&S®ZN-Z84 10 MHz to 8.5 GHz 1319.4500.02
7 到 12 个附加测试端口 , 4 VNA 端口 9) R&S®ZN-Z84-B24 10 MHz ～ 8.5 GHz 1319.4969.24
7 到 12 个附加测试端口 , 2 VNA 端口 9) R&S®ZN-Z84-B22 10 MHz ～ 8.5 GHz 1319.4969.22
13 到 18 个附加测试端口 , 4 VNA 端口 10) R&S®ZN-Z84-B34 10 MHz ～ 8.5 GHz 1319.4969.34
13 到 18 个附加测试端口 , 2 VNA 端口 10) R&S®ZN-Z84-B32 10 MHz ～ 8.5 GHz 1319.4969.32
19 到 24 个附加测试端口 , 4 VNA 端口 11) R&S®ZN-Z84-B44 10 MHz ～ 8.5 GHz 1319.4969.44
19 到 24 个附加测试端口 , 2 VNA 端口 11) R&S®ZN-Z84-B42 10 MHz ～ 8.5 GHz 1319.4969.42
开关矩阵 , 20 GHz, 2 VNA 端口到 6 测试端口 ,
基本单元 , SMA (f)  12) R&S®ZN-Z85 10 MHz to 20 GHz 1326.4777.03
7 到 12 个附加测试端口 , 4 VNA 端口 13) R&S®ZN-Z85-B24 10 MHz to 20 GHz 1326.4831.26
罗德与施瓦茨 R&S®ZNB 矢量网络分析仪 19
名称 型号 频率范围 订货号
测试电缆
N (m)/N (m), 50 Ω, 长度 : 0.6 m/1 m R&S®ZV-Z91 0 Hz ～ 18 GHz 1301.7572.25/.38